
Poznámka:
Plochy jednotlivých místností jsou pouze orientaní. Vyobrazené zařízení v plánech (nábytek, kuch. Linka, el spotřebiče) není součástí dodávky. Přesné parametry jsou 
specifikovány ve smlouvě. Developer si vyhrazuje právo na drobné úpravy. Návrh možného dispozičního řešení dle vydaného stavebního povolení. Případná změna dispozice 
nebo materiálů podléhá splnění obecně závazných stavebních a právních předpisů.
* plocha měřena v souladu s metodikou dle vyhlášky §.366/2013 sb.  / ** prostor se nachází v 1. NP ve společných prostorech zázemí bytového domu

S

1m0 2m 3m 4m 5m

3,8
42,4

Svislé nosné a nenosné k-ce uvnitř jednotky
PODLAHOVÁ PLOCHA

BYT 26
26.1
26.2
26.3
26.4

Předsíň
Koupelna + WC
Obývací pokoj + KK
Ložnice
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1586/26 Sklepní kóje 1,4
43,8 m² CELKOVÁ PLOCHA

POZN.: Kuch. linka a pračka nejsou součástí dodávky

PALÁC DLÁŽDĚNÁ
BYT Č.26  |  2.NP  |  2+KK  |  43,8m²

ULICE DLÁŽDĚNÁ


